ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ:08.884.066/0001-01

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 00001/2025– LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Várzea/PB, em conformidade com Art. 75, inciso II– da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público o RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº
00001/2025, que tem como objeto: Contratação de Laboratório de Análises Clínicas
para realização de coleta, análise e diagnóstico de amostras coletadas para o município
de Várzea/PB. Licitantes Credenciados: - ÁLVARO JOSÉ DE ASSIS NETO, CNPJ
34.376.445/0001-92, VALOR: R$ 45.119,25 (quarenta e cinco mil cento e dezenove
reais e vinte e cinco centavos) e o LABORATORIO DE ANALISE CLINICA DR
JOSÉ BENICIO DE MEDEIROS SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA, CNPJ
06.980.997/0001-70, VALOR: R$ 45.119,25 (quarenta e cinco mil cento e dezenove
reais e vinte e cinco centavos) as referidas empresas apresentaram proposta e
documentação de habilitação conforme edital.  Outros esclarecimentos no setor de
licitação na Rua Manoel Dantas, N279 - Centro - Várzea – PB.

Várzea - PB, 2 de abril de 2025.

ANTÔNIO THOMAS DE MEDEIROS BISNETO
Agente de Contratação